



Protokół
z XV posiedzenia Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego
w dniach 19-20 grudnia 2012 roku

W dniach 19-20 grudnia 2012 roku w Kołobrzegu odbyło się XV posiedzenie Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego (RST WZ). W pierwszym dniu posiedzenia uczestniczyło 41 osób (w tym 30 osób z prawem do głosowania). W drugim dniu posiedzenia uczestniczyło 31 osób (w tym 27 osób z prawem do głosowania). Listy obecności stanowią załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

I dzień obrad

Pani Katarzyna Brzychcy, Wicedyrektor ds. EFS Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie powitała wszystkich przybyłych gości oraz poinformowała gremium, iż wymagane kworum zostało zapewnione. Następnie przedstawiono zaplanowany porządek obrad. Wobec braku wniosków i zastrzeżeń porządek obrad został przyjęty przez aklamację (stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu).

Następnie poproszono Pana Dariusza Rutkowskiego, Eksperta wydającego opinię na temat produktu finalnego projektu innowacyjnego pn.: *Re:start*, aby przedstawił swoje uwagi. *Arkusze oceny produktu finalnego* stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Pan Rutkowski rozpoczął swoją opinię od wątpliwości dotyczących punktu V *Opisu produktu finalnego*, gdzie informacje są niejasne i budzą wg. Eksperta zastrzeżenia. Jednocześnie zauważył iż, wymagane jest doprecyzowanie kwestii związanych z ewaluacją zewnętrzną produktu finalnego i ewaluacją wewnętrzną projektu oraz doprecyzowanie zapisów *Raportu końcowego z ewaluacji* pod kątem produktu finalnego - ocena jego trafności, efektywności, skuteczności, użyteczności oraz trwałości. Pan Rutkowski zaznaczył, iż istotne jest przedstawienie deklaracji Projektodawcy co do skali zainteresowania modelem ze strony potencjalnych użytkowników. Ekspert wspomniał, również o błędach edycyjnych pojawiających się w załącznikach do opisu produktu finalnego. Zaznaczył jednak, że powyższe błędy nie świadczą o ocenie skomplikowania modelu, jednak symbolicznym obniżeniem punktacji oraz zachętą Beneficjanta do weryfikacji tych dokumentów. Ekspert zauważył, iż Projektodawca utożsamia działania promocyjne związane z rekrutacją uczestników z działaniami upowszechniającymi. Dodał, iż zasadniczo podczas działań rekrutacyjnych może dochodzić do upowszechniania produktu, jednak całkowicie inny jest cel promocji prowadzonej w celu zrekrutowania uczestników do testu, a inny jest cel strategii upowszechniania. Na koniec swojego wystąpienia Pan Rutkowski podsumował, że mimo przedstawionych uwag, ocena przedstawionego do oceny produktu finalnego jest pozytywna. Przedmiotowe uwagi nie ograniczają zdolności produktu finalnego do jego zastosowania w fazie włączania do głównego nurtu praktyki i polityki w województwie zachodniopomorskim.

Prowadząca podziękowała Panu Rutkowskiemu za wystąpienie. Następnie zaprosiła przedstawicieli Beneficjenta (Panią Dorotę Hranyczkę, Panią Izabelę Jurkiewicz, Panią Małgorzatę Starkiewicz, Panią Sylwię Depę) o ustosunkowanie się do uwag Eksperta. Głos zabrała Pani Dorota Hranyczka, dziękując na wstępie Ekspertowi za cenne uwagi. Wyjaśniła na czym polega model i podkreśliła, że celem projektu nie jest założenie przez jak największą liczbę osób działalności gospodarczej a ułatwienie przedsiębiorcom, których firmy zostały zamknięte, ponowne ich rozpoczęcie. Jest to model, który ma ograniczyć ryzyko przedwczesnego zamykania przedsiębiorstw oraz przeciwdziałanie negatywnym skutkom tego procesu.

Wiceprzewodnicząca RST WZ rozpoczęła dyskusję na temat produktu finalnego. Członkowie Sieci mieli okazję zadać pytania realizatorowi projektu oraz przedstawić swoje rekomendacje. Następnie beneficjent odniósł się do pytań Członków RST WZ. Po przeprowadzeniu dyskusji Pani Katarzyna Brzychcy przypomniała procedurę głosowania, po czym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie produktu finalnego. Do głosowania przystąpiono po podpisaniu przez Członków Sieci deklaracji bezstronności. Projekty uchwał zostały wysłane do Członków Sieci jeszcze przed posiedzeniem. W chwili rozpoczęcia głosowania w sprawie walidacji produktu finalnego projektu innowacyjnego testującego realizowanego przez Polską Fundację Przedsiębiorczości, na sali znajdowało się 28 osób uprawnionych do głosowania. W związku z czym kworum było zapewnione. W wyniku głosowania 28 osób (jednogłośnie) opowiedziało się za rekomendowaniem IOK pozytywnej walidacji produktu finalnego. Żadna z zebranych osób nie wstrzymała się od głosu. Skutkowało to przyjęciem uchwały nr 27 z dnia 19.12.2012 r. o treści: *Regionalna Sieć Tematyczna Województwa Zachodniopomorskiego rekomenduje akceptację walidacji produktu finalnego projektu pt.: Re:start złożonego przez Polską Fundację Przedsiębiorczości (uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu).*

Następnie, zgodnie z porządkiem obrad, poproszono o zabranie głosu Pana Dariusza Rutkowskiego, Eksperta wydającego opinię na temat strategii wdrażania projektu innowacyjnego pt.: *Platforma rozwoju kształcenia zawodowego*, realizowanego przez Wyższą Szkołę Administracji Publicznej w Szczecinie. *Lista sprawdzająca* stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. Pan Rutkowski na wstępie zaznaczył, iż przygotowaną przez Projektodawcę strategię wdrażania należy ocenić pozytywnie. Wyrazem tego są pozytywne oceny, w każdym z 14 punktów *Listy sprawdzającej*. Opiniujący nie miał wątpliwości, iż przedstawiona strategia zasługuje na jej rekomendowanie Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego. Stanowi ona kompletne zestawienie wszystkich wymaganych informacji, potrzebnych do poprawnego przeprowadzenia testu i przygotowania produktu do jego walidacji, a następnie jego upowszechnienia i włączenia. Ekspert przedstawił jedynie zalecenia edycyjne dla Projektodawcy, nie skutkujące rekomendacjami dla RST WZ (m.in.: uzupełnienie informacji na stronie tytułowej strategii wdrażania o dane dotyczące tematu innowacyjnego, w ramach którego realizowany jest projekt; umieszczenie na końcu dokumentu wykazu ponumerowanych załączników do strategii wdrażania; przeanalizowanie umieszczonych treści w dokumencie, dotyczących praw autorskich i kwestii własności wytworzonych w ramach projektu produktów, w zgodzie z podpisaną umową o dofinansowanie i *Zasadami finansowania POKL*).

Wiceprzewodnicząca RST WZ podziękowała Panu Rutkowskiemu za zaprezentowanie swojej oceny. Następnie zaprosiła przedstawicieli Beneficjenta (Pana Marcina Kowalskiego, Pana Dominika Posteramczyka oraz Pana Wojciecha Jagodzińskiego) o krótkie przedstawienie produktu finalnego oraz ustosunkowanie się do uwag Eksperta. Pan Kowalski (Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Szczecinie/WSAP) zaprezentował wypracowany w ramach projektu model platformy multimedialnej na rzecz kształcenia zawodowego w województwie zachodniopomorskim. Realizatorzy projektu podkreślali, że mówiąc o modelu mają na myśli szeroko rozumiane partnerstwo. Uczulali, że bardzo ważne są w projekcie zasady współpracy i komunikacji wewnętrznej pomiędzy zaangażowanymi instytucjami oraz zmiana stereotypów dotyczących kształcenia zawodowego.

Po wystąpieniu Projektodawcy i Partnerów projektu, Pani Katarzyna Brzychcy rozpoczęła dyskusję na temat przedmiotowej strategii wdrażania. Członkowie Sieci mieli okazję zadać pytania realizatorom, przedstawić swoje wątpliwości oraz przychylność co do wypracowanego produktu finalnego. Głosem przychylności podzieliła się Pani Dorota Rybarska – Jarosz (Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Szczecinie), która przyznała, że wspólnie z partnerami poszukują takiego narzędzia. Zapewniła, że bardzo chętnie skorzystają z modelu po jego walidacji i rekomendują produkt finalny wszystkim powiatom w województwie zachodniopomorskim.

Następnie prowadząca poprosiła Członków Sieci o zagłosowanie w sprawie rekomendacji strategii wdrażania. Przedstawiła możliwości wydania opinii przez Sieć (akceptacja, akceptacja warunkowa, odrzucenie strategii). Projekty uchwał zostały wysłane do Członków Sieci jeszcze przed posiedzeniem. Poproszono Członków RST WZ o podpisanie deklaracji bezstronności. Następnie przystąpiono do głosowania. W chwili rozpoczęcia głosowania w sprawie strategii wdrażania projektu innowacyjnego testującego realizowanego przez WSAP, na sali znajdowało się 28 osób uprawnionych do głosowania. W związku z czym kworum było zapewnione. W wyniku głosowania 28 osób (jednogłośnie) opowiedziało się za bezwarunkowym przyjęciem strategii wdrażania. Żadna z zebranych osób nie wstrzymała się od głosu. Skutkowało to akceptacją przez RST WZ przedmiotowej strategii wdrażania projektu innowacyjnego i przyjęciem uchwały nr 28 z dnia 19.12.2012 r. o treści: *Regionalna Sieć Tematyczna Województwa Zachodniopomorskiego rekomenduje akceptację strategii wdrażania projektu innowacyjnego pt.: Platforma rozwoju kształcenia zawodowego złożonej przez Wyższą Szkołę Administracji Publicznej w Szczecinie* (uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu).

Następnie, w związku z tym, iż Ekspert – Pani Anna Żabińska – Pioterek - z przyczyn zdrowotnych nie mogła uczestniczyć w XV posiedzeniu RST WZ, Wiceprzewodnicząca Sieci przedstawiła opinię Pani Ekspert na temat strategii wdrażania projektu innowacyjnego pt.: *Innowacyjne nauczanie szansą na wzmocnienie współpracy przedsiębiorców z sektorem nauki* złożonej przez Centrum Transferu Wiedzy i Technologii Uniwersytetu Szczecińskiego Sp. z o.o. W opinii Pani Żabińskiej – Pioterek, przedstawiona strategia wdrażania projektu innowacyjnego ma duże szanse na pełne powodzenie w jej realizacji. Pani Ekspert rekomendowała strategię wdrażania do zatwierdzenia pod warunkiem uzupełnienia następujących kwestii: przedstawienie wartości dodanej całego przedsięwzięcia; podanie czasu wdrożenia innowacji; przedstawienie efektu

zachęty do uczestnictwa w etapie testowania; zaproponowanie działań zaradczych w przypadku niewielkiej liczby studentów oraz przedsiębiorstw, którzy zechcą odpowiedzieć na ogłoszenie dot. testowania produktu. Jednocześnie Ekspert postuluje w *Liście sprawdzającej*, aby Beneficjent sprecyzował grupy do jakich skierowane będą działania włączające. Kolejny warunek dotyczył przedstawienia analizy ryzyka w podziale na poszczególne etapy realizacji projektu: etap testowania, upowszechniania i włączania do głównego nurtu polityki. *Lista sprawdzająca* stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Następnie Wiceprzewodnicząca RST WZ zaprosiła przedstawicieli Beneficjenta (Panią Małgorzatę Łatuszyńską, Panią Agatę Wawrzyniak, Pana Sebastiana Majewskiego, Pana Mateusza Piwowarskiego) o ustosunkowanie się do uwag Eksperta. Głos zabrał Pan Sebastian Majewski (Centrum Transferu Wiedzy i Technologii Uniwersytetu Szczecińskiego Sp. z o.o.), przedstawiając zasady działania produktu finalnego. Wyjaśnił na czym polega metodologia opracowywania studiów przypadku oraz stwierdził, iż Projektodawca jest w stanie poprawić wszelkie kwestie podniesione w *Liście sprawdzającej*.

Po wystąpieniu Realizatorów projektu, Pani Katarzyna Brzychcy rozpoczęła dyskusję na temat przedmiotowej strategii wdrażania. Członkowie Sieci mieli okazję zadać pytania realizatorom. Po wyczerpujących wyjaśnieniach ze strony Beneficjenta, Członkowie RST przeszli do głosowania w sprawie ww. strategii. Wiceprzewodnicząca Sieci przypomniała o możliwościach wydania opinii przez Sieć (akceptacja, akceptacja warunkowa, odrzucenie strategii). Projekty uchwał zostały wysłane do Członków Sieci jeszcze przed posiedzeniem. Poproszono Członków RST WZ o podpisanie deklaracji bezstronności. W ślad za ustaleniami z poprzedniego posiedzenia, dotyczącego odczytania uzasadnienia do uchwały warunkowej jeszcze przed głosowaniem, Prowadząca zaprezentowała propozycję uzasadnienia do ww. uchwały. Dodała, iż uzasadnienie zostało przygotowane na podstawie *Listy sprawdzającej* Eksperta. Następnie przystąpiono do głosowania. W chwili rozpoczęcia głosowania w sprawie strategii wdrażania projektu innowacyjnego testującego realizowanego przez Centrum Transferu Wiedzy i Technologii Uniwersytetu Szczecińskiego Sp. z o.o., na sali znajdowało się 28 osób uprawnionych do głosowania. W związku z czym kworum było zapewnione. W wyniku głosowania 27 osób opowiedziało się za warunkowym przyjęciem strategii wdrażania. Jedna osoba głosowała w sprawie bezwarunkowej rekomendacji IOK strategii wdrażania. Żadna z zebranych osób nie wstrzymała się od głosu. Skutkowało to warunkową akceptacją przez RST WZ przedmiotowej strategii wdrażania i przyjęciem uchwały nr 26 z dnia 19.12.2012 r. o treści: *Regionalna Sieć Tematyczna Województwa Zachodniopomorskiego rekomenduje warunkową akceptację strategii wdrażania projektu innowacyjnego pt.: „Innowacyjne nauczanie szansą na wzmocnienie współpracy przedsiębiorców z sektorem nauki” złożonej przez Centrum Transferu Wiedzy i Technologii Uniwersytetu Szczecińskiego Sp. z o.o.* (uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu).

Upewniając się, iż nikt z uczestników obrad nie zgłasza dodatkowych kwestii problemowych, Prowadząca podziękowała wszystkim za aktywny udział w posiedzeniu i zakończyła pierwszy dzień obrad XV posiedzenia Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego.

II dzień obrad

Pani Katarzyna Brzychcy, Wicedyrektor ds. EFS Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie powitała wszystkich gości w drugim dniu spotkania oraz poinformowała gremium, iż wymagane kworum zostało zapewnione. Następnie, zgodnie z porządkiem obrad, poprosiła Ekspert - Panią Katarzynę Zwarzany, aby zaprezentowała swoją opinię nt. strategii wdrażania projektu innowacyjnego testującego pt.: *Specjalne szkolnictwo zawodowe wobec technologii informatycznych*, realizowanego przez EUROPIL Elżbieta Pilch. Konkluzją oceny ww. strategii wdrażania było warunkowe jej zatwierdzenie. Ekspert zaznaczyła, iż na opinię ma wpływ przede wszystkim opis stanu docelowego po wprowadzeniu innowacji i sposobu weryfikacji osiągnięcia celu. Zauważyła również, że zapisy dotyczące grupy poddanej testowaniu nie są jednoznaczne. Jako bardzo ogólny uznała opis procesu testowania. Wnioskowała, że należy zweryfikować i uszczegółowić opis doboru użytkowników i grup odbiorców do testowania oraz samego przebiegu testowania. Postulowała aby rozszerzyć sposób pomiaru skuteczności produktu w zakresie monitoringu w fazie testowania i ewaluacji o dodatkowe narzędzia pomiaru wykraczające poza wyrażoną w ankietach, subiektywną ocenę użytkowników i odbiorców. *Lista sprawdzająca* stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Następnie Wiceprzewodnicząca RST WZ zaprosiła przedstawicieli Beneficjenta (Panią Elżbietę Pilch oraz Pana Sebastiana Snopa) o ustosunkowanie się do uwag Eksperta. Głos zabrała Pani Elżbieta Pilch, przedstawiając zasady działania produktu finalnego. Wyjaśniła na czym polega model i stwierdziła, iż Projektodawca jest w stanie poprawić poruszone kwestie w *Liście sprawdzającej*. Pan Sebastian Snop odniósł się do uwag Eksperta z *Listy sprawdzającej*. Wyjaśnienia Beneficjenta Ekspert uznał za wyczerpujące, w związku z czym Pani Katarzyna Brzychcy rozpoczęła dyskusję na temat przedmiotowej strategii wdrażania. Członkowie Sieci mieli okazję zadać pytania Realizatorom projektu. W dyskusji poruszono temat definicji grupy docelowej założonej w projekcie. Członkowie Sieci rekomendowali aby Projektodawca doprecyzował nazewnictwo ww. grupy i zmienili zapisy w strategii wdrażania.

Po dyskusji, Członkowie Sieci przeszli do głosowania w sprawie ww. strategii. Prowadząca przypomniała o możliwościach wydania opinii przez Sieć (akceptacja, akceptacja warunkowa, odrzucenie strategii). Projekty uchwał zostały wysłane do Członków Sieci jeszcze przed posiedzeniem. Poproszono Członków RST WZ o podpisanie deklaracji bezstronności. W ślad za ustaleniami z poprzedniego posiedzenia, dotyczącego odczytania uzasadnienia do uchwały warunkowej jeszcze przed głosowaniem, Prowadząca zaprezentowała propozycję uzasadnienia do ww. uchwały. Dodała, iż uzasadnienie zostało przygotowane na podstawie *Listy sprawdzającej* Eksperta. Następnie przystąpiono do głosowania. W chwili rozpoczęcia głosowania w sprawie strategii wdrażania projektu innowacyjnego testującego realizowanego przez EUROPIL Elżbieta Pilch, na sali znajdowało się 27 osób uprawnionych do głosowania. W związku z czym kworum było zapewnione. W wyniku głosowania 27 osób (jednogłośnie) opowiedziało się za warunkowym przyjęciem strategii wdrażania. Żadna z zebranych osób nie wstrzymała się od głosu. Skutkowało to warunkową

akceptacją przez RST WZ ww. strategii wdrażania i przyjęciem uchwały nr 29 z dnia 20.12.2012 r. o treści: *Regionalna Sieć Tematyczna Województwa Zachodniopomorskiego rekomenduje warunkową akceptację strategii wdrażania projektu innowacyjnego pt.: Specjalne szkolnictwo zawodowe wobec technologii informatycznych złożonej przez EUROPIL Elżbieta Pilch* (uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu).

Następnie, kończąc proces opiniowania strategii i walidacji produktów finalnych w tym roku, Prowadząca przypomniała działania uchwalone podczas poprzedniego posiedzenia w *Strategii Działania Sieci na rok 2013*. Zapowiedziała kontynuację upowszechniania projektów innowacyjnych podczas: posiedzenia Podkomitetu Monitorującego PO KL WZ, spotkania z Członkami Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia oraz Konwentu Dyrektorów Powiatowych Urzędów Pracy, Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie i Ośrodków Pomocy Społecznej. Kolejne zaplanowane działania na przyszły rok dotyczyły stworzenia wspólnej bazy konferencji/spotkań/warsztatów, które odbywać się będą w instytucjach reprezentowanych przez Członków RST WZ, w ramach których beneficjenci projektów innowacyjnych mogliby zaprezentować swoje produkty finalne. Prowadząca podkreśliła, iż celem powstania takiej bazy będzie ułatwienie dostępu do tego typu wydarzeń oraz przede wszystkim możliwość wzajemnego upowszechniania informacji o produktach przez Beneficjentów projektów innowacyjnych. Kolejnym planowanym wydarzeniem będzie II *Forum rozwiązywania problemów pojawiających się podczas realizacji projektów innowacyjnych / klastrowanie projektów innowacyjnych*. W 2013 roku założono także forum wymiany doświadczeń w ramach projektów innowacyjnych PO KL realizowanych w komponentcie centralnym i/lub regionalnym. Wiceprzewodnicząca dodała, iż kontynuowany także będzie *E-biuletyn WUP w Szczecinie* dotyczący projektów innowacyjnych. Jednocześnie podziękowała Członkom RST WZ, którzy przyczyniali się do upowszechniania projektów innowacyjnych poprzez zamieszczanie informacji w przedmiotowym obszarze na stronach internetowych swoich instytucji, prosząc o kontynuację tych działań również w przyszłym roku. Dodała, że w kolejnym roku WUP w Szczecinie planuje zorganizować szkolenie/spotkanie szyte na miarę – w odpowiedzi na potrzeby Członków Sieci. Innymi pomysłami na rok 2013 są m.in.: targi projektów innowacyjnych PO KL realizowanych w województwie zachodniopomorskim; założenie profilu na portalu społecznościowym z prezentacją produktów finalnych; akcja mailingowa nt. możliwości stosowania produktów finalnych, skierowana do instytucji znajdujących się w stworzonej, wyselekcjonowanej dla każdego z osobna projektu bazie oraz *Gala Zachodniopomorskie Magnolie EFS*, podczas której rozdane zostaną statuetki w kategorii *Najlepszy projekt innowacyjny PO KL*. Prowadząca wskazała, iż podobnie jak ma to miejsce dotychczas, w przyszłym roku również zagwarantowane zostaną mechanizmy zapewniające spójność działań planowanych do realizacji w Strategii Działania, z działaniami planowanymi do realizacji przez inne ST. Wśród nich znajdzie się kontynuacja współpracy z trzema sieciami tematycznymi, celem wymiany informacji i doświadczeń. Na zakończenie podkreśliła, iż podobnie jak w tym roku, w przyszłym roku będziemy się starali rozszerzać działania upowszechniające o dodatkowe wydarzenia, niewynikające ze *Strategii Działania Sieci*. Wskazała, iż w 2013 roku posiedzenia odbywać się będą z częstotliwością co do miesiąca,

w związku z czym będzie to intensywna praca wymagająca częstych spotkań. Podziękowała również za tak liczne i aktywne uczestnictwo Członków RST w dotychczasowych posiedzeniach.

Kolejnym punktem posiedzenia była możliwość zgłaszania wolnych wniosków. Upewniając się, iż nikt z uczestników obrad nie zgłasza dodatkowych kwestii problemowych, Pani Katarzyna Brzychcy podziękowała wszystkim za aktywny udział w posiedzeniu i zamknęła XV posiedzenie Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego.

WICEDYREKTOR
ds. Europejskiego Funduszu Społecznego
K. Brzychcy
Katarzyna Brzychcy

Załączniki:

- 1) Listy obecności na XV posiedzenie Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego.
- 2) Porządek obrad XV posiedzenia Regionalnej Sieci Tematycznej dla Województwa Zachodniopomorskiego.
- 3) *Arkusze oceny produktu finalnego projektu innowacyjnego testującego pt.: Re:start.*
- 4) Uchwała nr 27 z dnia 19.12.2012 r. Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego w sprawie walidacji produktu finalnego projektu innowacyjnego pt.: „Re:start” złożonego przez Polską Fundację Przedsiębiorczości wraz z uzasadnieniem.
- 5) Lista sprawdzająca oceny strategii wdrażania projektu innowacyjnego pt.: *Platforma rozwoju kształcenia zawodowego.*
- 6) Uchwała nr 28 z dnia 19.12.2012 r. Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego w sprawie opiniowania strategii wdrażania projektu innowacyjnego pt.: *Platforma rozwoju kształcenia zawodowego* złożonej przez Wyższą Szkołę Administracji Publicznej w Szczecinie wraz z uzasadnieniem.
- 7) Lista sprawdzająca oceny strategii wdrażania projektu innowacyjnego pt.: *Innowacyjne nauczanie szansą na wzmocnienie współpracy przedsiębiorców z sektorem nauki.*
- 8) Uchwała nr 26 z dnia 19.12.2012 r. Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego w sprawie opiniowania strategii wdrażania projektu innowacyjnego pt.: *Innowacyjne nauczanie szansą na wzmocnienie współpracy przedsiębiorców z sektorem nauki* złożonej przez Centrum Transferu Wiedzy i Technologii Uniwersytetu Szczecińskiego Sp. z o.o. wraz z uzasadnieniem.
- 9) Lista sprawdzająca oceny strategii wdrażania projektu innowacyjnego pt.: *Specjalne szkolnictwo zawodowe wobec technologii informatycznych.*
- 10) Uchwała nr 29 z dnia 20.12.2012 r. Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego w sprawie opiniowania strategii wdrażania projektu innowacyjnego pt.: *Specjalne szkolnictwo zawodowe wobec technologii informatycznych* złożonej przez EUROPIL Elżbieta Pilch wraz z uzasadnieniem.

Sporządziła:

Alina Szydłowska, Sekretarz Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego.

ch.
2012

